
 
 

Stránka 1 z 2 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

vyhotovená za účelem naplnění zásady transparentnosti zakotvené v § 6 zákona č. 136/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) 

1 Identifikace zadavatele a veřejné zakázky 

1.1. Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele: Univerzita Karlova, Rektorát 

Sídlo zadavatele: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

IČO: 00216208 

Zadávající útvar: Ústav výpočetní techniky 

Adresa zadávajícího útvaru: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

1.2. Identifikační údaje veřejné zakázky 

 

Název veřejné zakázky: 
RUK – ÚVT – Preprocesor kmenových dat a posílení 
robustnosti a rozšíření architektury systémů Verso -
opakované vyhlášení 

Režim a druh veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky 

Druh výběrového řízení: Otevřené řízení   

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.cuni.cz/vz00009648 

 

2 Seznam osob, které provedly hodnocení nabídek 

Hodnocení nabídek provedla ustanovená hodnotící komise v následujícím složení 
 
• Mgr. Jan Popelka, Ústav výpočetní techniky UK  

• Matěj Niederle, Ústav výpočetní techniky UK  

• Mgr. Eva Tesaříková, Ústav výpočetní techniky UK  

3 Seznam hodnocených nabídek 

Číslo 
nabídky 

Název / Obchodní firma IČO Sídlo 

1 DERS s.r.o. 25924362 Polákova 737/1, 500 02 Hradec Králové 



 
 

Stránka 2 z 2 

4 Popis způsobu a odůvodnění hodnocení nabídek 

Zadavatel stanovil, že nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, a to dle níže 

uvedených kritérií hodnocení, kterým jsou přiřazeny následující procentuální váhy: 

 
Název kritéria hodnocení 

Váha kritéria 

hodnocení 

1. Celková nabídková cena (v Kč bez DPH) 70 % 

2. Kvalita Koncepce nabízeného plnění 20 % 

3. Nabídnutý rozsah člověkohodin 10 % 

 

5 Výsledek hodnocení nabídek 

Do zadávacího řízení byla přijata pouze jedna nabídka jediného účastníka, proto nebylo hodnocení 

nabídek provedeno.  

Účastník DERS s.r.o. prokázal splnění všech požadavků na kvalifikaci i obsah nabídky, stanovených 

zadávacími podmínkami. 

6 Ostatní informace z posuzování a hodnocení nabídek 

Komise posuzovala jedinou nabídku Účastníka, který podal nabídku do zadávacího řízení ve lhůtě pro 

podání nabídek, z hlediska splnění požadavků stanovených zadávacími podmínkami. Účastník nesplnil 

zadávací podmínky, když jako součást své nabídky předložil za účelem doložení vlastností nabízeného 

plnění Koncepci nabízeného plnění, která byla zpracována v souladu se závazným vzorem tvořícím 

Přílohu č. 6 Výzvy k podání nabídky - Osnovou koncepce nabízeného plnění. Komise ověřila dle 

předložené koncepce plnění soulad nabízeného plnění s požadavky Zadavatele stanovenými zadávací 

dokumentací a konstatovala, že nabídnuté plnění splňuje požadavky Zadavatele. 

 

 

 

Číslo 
nabídky 

Název / Obchodní firma 
Nabídková cena v 

Kč bez DPH  
Celkový počet 

bodů 
Pořadí 

nabídky  

1 DERS s.r.o. 1 947 000 Kč - - 


